
UCHWAŁA NR LXVI-412-2022 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 23 września 2022 r. 

uchylająca Uchwałę Nr LXIV-405-2022 Rady Gminy z dnia 25 lipca 2022 r. w sprawie  przyjęcia  
„Programu Zdrowotnego Wczesna Wielospecjalistyczna i Kompleksowa Opieka nad dzieckiem 

zagrożonym niepełnosprawnością lub niepełnosprawnym z terenu Gminy Nędza, na lata 2022 -2025. 

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 7 ust.1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2022.559 t.j.) i art. 7 ust.1 pkt 1 oraz art.48 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U.2021.1285 t.j.) oraz po 
uzyskaniu opinii Agencji Oceny technologii Medycznych i Taryfikacji Rada Gminy Nędza                                        
uchwala , co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LXIV-405-2022 Rady Gminy Nędza z dnia 25 lipca 2022 r. w sprawie 
przyjęcia  „Programu Zdrowotnego Wczesna Wielospecjalistyczna i Kompleksowa Opieka nad dzieckiem 
zagrożonym niepełnosprawnością lub niepełnosprawnym z terenu Gminy Nędza, na lata 2022 – 2025”, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku    Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Gerard Przybyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FB6B326-4081-4CAF-A648-527C9D99E749. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


